Vaa M(2/0
VALDECIR A. MORSCHHEUSER

Vereador

clx.x.thex,
PRICILLA BOG

Vereadora

i-c,49-2,
OSE CARLOS B

k
RBOSA

Vereador
WES LEY M RSON 	TOTTI

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.62810001 79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
be/NIA AMAKtldUA Ut çAMrUb Ut JUULA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 113/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art.

99 do Regimento Interno, a presente Indicação. para que. após ouvido o Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito para que, através do setor

competente, realize o cascalhamento da estrada, desde a ponte da Água dos

Patos em uma extensão de 1.000 (mil) metros.

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

int4. 	  i•-•fr-Anrinrtin rri•-•‘•-•,:rett-sni•-•
I IN.e...A.••JOCII 1C ti 141VC03•1.".1, L.A•WI 441 4411 0,../0 	N. #11 II I 11,,1 I l•J•

Jardim Alegre/PR, 06 de junho de 2022.

AC 	31  AI VFS 1:11 IFidn

Vereador

SCINIA A 	 nF 5C)117A

Presidente

c,vt1Qj MAs1/129V
NO 	TO ROHLING

\tê' eaI.1L fl

,7,4b
ai" 17 LUCAS ABRI DA SILVA RAGA

VCI CcIUUI

Osmar P s Júnior
Secre 	era!

	00000001